
Россия,  175200,  г. Старая Русса,  ул. Александровская,  д. 22,  тел / факс. (8-816-52) 5-28-31  
ПРИКАЗ 

10.01.2023       №      3/1 
г. Старая Русса  
 
О назначении ответственного 
за антикоррупционную работу в учреждении 
на 2023-2025 годы 
 

 
 
В соответствии с Уставом, Учетной политикой и другими локальными документами, 

принятыми в учреждении 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Назначить ответственной по антикоррупционной политике в Центре культуре «Русич» 
Савельеву Ольгу Ивановну, заведующую отделом по организации досуга, председателя 
комиссии по антикоррупционной политике. 

 
                                             
 

Директор                                                                                                       А.С. Джумаева 

 
М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  у ч р е ж д е н и е   

ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ  

«РУСИЧ»  


	Муниципальное автономное учреждение 
	ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ 
	«РУСИЧ» 

